平成 30年 6月吉日

中経協会員各位

 (一社)福岡中小企業経営者協会

社 会 連 携 委 員 会

担当副会長 竹野  孔

委 員 長 坂本文比古

副 委 員 長 鴛海 伸夫

  業界トップ社長・支社長・支店長が語る・旬な情報や業界の動向！！

  中経協 支店長が語る会

「アイデアの力を世の中の力に。」
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回は株式会社電通九州 代表取締役社長 堀 宏明氏に「アイデアの力を世の中の力に。」をテ

ーマにご講演頂きます。質疑応答や名刺交換の時間もお取り致しますので、今後のビジネスにお繋げくださ

い。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日 時 平成３０年７月１１日（水） ７：３０～９：００

朝食 7:30～8:00 卓話 8:00～8:45 質疑応答・名刺交換 8:45～9:00

内 容  演題：「アイデアの力を世の中の力に。」

講師：株式会社電通九州 代表取締役社長 堀 宏明 氏

会 場 西鉄グランドホテル２F「真珠の間」

（福岡市中央区大名 2-6-60 ℡771-7171）

会 費 3,500円（朝食代を含む）

お願い：７月５日（木）までにＦＡＸ（０９２－７５３－８８７０）もしくは

メール（nishida-h@chukeikyo.com）のどちらかでお申込ください。

  平成３０年度第２回中経協 支店長が語る会（７月１１日）出席申込書

   出 席 す る

    早朝会で企業ＰＲの文書配布を希望される方は、資料を早めにご持参下さい。

会 社 名

ご出席者名  お役職

ご出席者名  お役職

【ご連絡】 お問い合わせ：092-753-8877 担当：西田

出席のキャンセルは、食事等の準備の都合上、７月９日（月）の午前中までにお願い致します。その時間以降

のキャンセルは当日会費（3,500円）のご負担をお願い致します。

電通九州
堀社長が語る！

講演会の様子